

דף מידע

2539

"פרשת תרומה"

הכותרת: האדם / סיון רהב מאיר:

משהו פה נראה מוזר: כ-30 פסוקים בלבד מקדישה התורה לבריאת העולם, בפרשת "בראשית", אבל החל מהשבוע, בפרשת "תרומה", תקדיש התורה יותר מ-400 פסוקים לתיאור בניית המשכן במדבר. יש פה פער עצום: יצירתו של הקוסמוס כולו, וכל הצמחים והחיות ותופעות הטבע וגם האדם - הכול מתואר בקצרה. לעומת זאת, המצוות המפורטות והמדויקות של הבנייה, התפירה וההקמה של המרכז הרוחני של העם - מתוארות באריכות. מה הסיבה לפער הזה? פרשנינו מסבירים שיש בעולם ספרי מדע או מחשבה על היקום, יש אלבומי תמונות ומחקר, אבל לספר הספרים יש תכלית אחרת - האדם. מטרתו - כפי שניסחה זאת פרופ' נחמה ליבוביץ' - היא "למען דעת האדם את מקומו בעולם". התורה מתעכבת פחות על תיאור העולם, ויותר על מה האדם אמור לעשות בתוכו. היא כותבת פחות על בריאת העולם, ויותר על תיקון העולם.



נר זיכרון

ר' יהודה לייטנר ז"ל - ד' אדר תשי"ז
שמואל לייטנר ז"ל - ד' אדר תש"ע
מלכה גלזר ז"ל - ה' אדר תשנ"ב
חיים רימון ז"ל - ז' אדר תשס"ז

השמחה במעונם

מזל - טוב

לגילי ולאורי גולן ולכל המשפחה להולדת הבת.

למשה ולנעמי פורת ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה ליוכבד ולבנצי, בת לחנוך ולחנה.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:54	הדלקת נרות
17:14	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:30	מנחה ב'
18:01	צאת השבת



פינת ההלכה

חברים יקרים שלום רב. אני מבקש להביא לידיעתכם, מכתב חשוב בנושא בריתות-מילה. ישנה חשיבות רבה להיות מודעים, עוד טרם הברית, לאיסור ההלכתי המפורש, בעשיית ברית מילה עם "מגן קלמפ" וכן עם "מגן צר". לא מדובר בחומרא חדשה אלא באיסור הלכתי ברור ומפורש, עליו חתומים כל הרבנים הראשיים לישראל וגדולי פוסקי ההלכה. לצערנו משפחות שאינן מודעות לעניין, עשויות להזמין מוהלים העושים שימוש במכשירים אלו. אבקשכם לקרא בעיון רב, את המכתבים המצוי"ב. שבת שלום ומבורך. הרב מיכאל.

מועצה דתית אזורית עמק המעינות

ת.ד. 90000 מיקוד 1171003 טל. 04-6065893, 04-6065792 פקס. 04-6585862 דוא"ל: datit@maianot.co.il



י"ד בשבט תשע"ח 30.1.2018

בס"ד

ברית מילה - בדרך המסורת היהודית

לציבור ההורים ובניהם הנולדים במזל טוב,

שלום רב.

כל משפחה יהודית מקיימת את ברית המילה לבניה, מימי אברהם אבינו, וכסמל לנשיאת זהותנו הלאומית, עוד מאז היותנו לעם, ביציאת מצרים.

לפני עשרות שנים, הומצאה שיטת מילה, בה המוהל משתמש במכשיר הקרוי 'מגן קלמפ', הצומת את הבשר של התינוק, חוסם את מעבר הדם אל מקום הברית וגורם צער גדול לתינוק.

לפי דעת כל הרבנים הראשיים לישראל וגדולי פוסקי ההלכה, חל איסור מוחלט להשתמש בברית מילה במכשיר זה!

לצערנו, משפחות באזורנו שאינן מודעות לעניין, מזמינות מוהלים העושים שימוש במכשיר זה.

הציבור נקרא לבחור מוהל שאינו משתמש ב"מגן קלמפ", או לברר אצל הרב המקומי שימליץ לו על מוהל מתאים.

הורים יקרים, אנא עמדו על זכותכם לקיים את ברית המילה לבנכם, לפי מסורת עתיקת הימים המפוארת של עם ישראל.

Official document from The Chief Rabbinate of Israel regarding the prohibition of using the Klampfen device for circumcision. It includes the title 'מסורת בריתות' and lists the names of the Chief Rabbis of the various religious communities in the Valley of the Springs.

בשם כל רבני העמק;

הרבנים האזוריים

יוסי מנחם- יו"ר מועצה דתית אזורית

הרב שלמה רוזנפלד

הרב שלמה אזולאי

[Signature of Yosi Menachem]

[Signature of Rabbi Shlomo Rosenfeld]

[Signature of Rabbi Shlomo Azulai]



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

מחלקת בריתות

כ"ה באדר התשס"ד
18 במרץ 2004
0772התשס"ד

בס"ד,

למוהלי ישראל די בכל אתר ואתר - ד' עליהם יחיו.

שלום רב!

דעת תורה בדבר השימוש במגנים אסורים

גדולי ישראל - מרנן ורבנן שליט"א, אחר שראו את פעולתם של מגנים אלה, - **קלאמ"פ - בורנשטיין, מגן עם ציר, מגן צר**, הכורתים את עור הערלה ומנתקים אותו ממקום חיותו קודם לביצוע הברית, גם גורמים צער גדול מאוד שאין לו מחילה בעת תחיבתם, הורו לנו להביא בפניכם את פסקם וחוות דעת כדלקמן:

א. המשתמש במגן כנהוג בימינו, ישתמש במגן רגיל עם חריץ רחב, אשר לא יפחת בכל אורכו מ-1 מ"מ **שוחק**, שכן זה הוא המגן הנדרש לרוב הבריתות.

ב. בשעת צורך, כגון באבר קטן, אפשר להשתמש במגן צר יותר, אך לא פחות מ-0.6 מ"מ. חריץ מינימלי זה נמצא ראוי ע"י מוהלים רבים ובדיקה למעשה, במקרה הנצרך ביותר.

ג. שימוש במגנים אחרים שלא עפ"י הנזכר, אסורים מבחינה הלכתית ומבחינה רפואית ויש בהם גם משום שינוי מנהג אבותינו ואבות אבותינו מדור מדור.

חוות דעת זו נכתבה לאור תשובות, מאורי הדור וגדולי ישראל הרבנים הרשומים מטה - עפ"י סדר קבלתן:

הרב שמואל הלוי ואזנר שליט"א	הרב עובדיה יוסף שליט"א	הרב יוסף שלום אלישיב שליט"א
הרב ניסים קרליץ שליט"א	הרב מאיר מזוז שליט"א	הרב חיים קניבסקי שליט"א
הרב ישראל מאיר לאו שליט"א	הרב אברהם שפירא שליט"א	הרב ישראל מאיר לאו שליט"א
הרב אליהו בקשי דורון שליט"א	הרב משה הלברשטאם שליט"א	הרב אליהו בקשי דורון שליט"א
	הרב מרדכי אליהו שליט"א	
	הרב זלמן נחמיה גולדברג שליט"א	

הרבנים הראשיים הרב משה שלמה עמאר שליט"א והרב יונה מצגר שליט"א עם כניסתם לתפקידם הצטרפו לקריאה הנ"ל.

מודעה כעין זו הוציאו גם הרבנים הגאונים:

רבי יצחק טוביה ויס שליט"א

רבי משה שטרנבוך שליט"א	רבי משה הלברשטאם שליט"א
רבי מאיר ברנדסופר שליט"א	רבי אברהם יצחק אולמן שליט"א

ברכה
הרב אברהם שפירא
מנהל הוועדה לפיקוח על מוהלים

נ.ב. דברי הרבנים יובאו במלואם בעז"ה ביום העיון הקרוב.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:30 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

משלוחי מנות

אנו מזכירים לכם להחזיר את הדף למבצע משלוח המנות לתא הדואר של אילנה או להיכנס לאפליקציה בקהילנט ולבחור באופציות.
 אנו סוגרים את הרשימה בסוף יום שני, ד' אדר (19.2).

תודה רבה - אורן, רותי פ. ואילנה.



חודש טוב - טובה.

ממחון הבגדים

הבגדים הלא מסומנים ימכרו לצדקה במחירים סמליים.
 מוזמנים לבוא לקנות בין התאריכים 16-22.2 כולל.



מהמרפאה

ביום רביעי ו' אדר (21.2) - קבלת מזכירה 8.00-9.00 (כרגיל)
 קבלת אחות+ רופא 13.00-16.30.

בברכה - חגית ו.

מועדת תכנון

בהתאם לנוהל, נפרסם על לוח המודעות את תוכנית הרחבה של משפחת דליה ומוטי תורן.
 התוכנית תוצג בין התאריכים - 28.2 - 16. חברים שיש להם הערות/השגות או התייחסות עניינית מתבקשים לפנות לסנדי בכתב עד 1.3.2018.
 בברכה...ובהצלחה!!! סנדי.

מישיבת מעלה גלבע

ביום שלישי כ"ו אדר (13.3) יתקיים יום העיון "מדרש ואגדה" בישיבת מעלה גלבע. ביום העיון נצלול לים המדרש, עם טובי המרצים בתחום, במסגרת של שיעורים, הרצאות וסדנאות במגוון נושאים ממחשבת האגדה של חז"ל ובדגש על לימוד הטקסט המדרשי. על לוח המודעות בחדר האוכל תלויה תוכנית יום העיון. כמו כן תלוי דף הרשמה ליום זה עם אפשרות של הסעה הלוך וחזור. לאור פניות של חברים, אנחנו נארגן הסעה חזרה לקיבוץ גם בשעה 13:00 (ללא שינוי של עלות יום העיון). מוזמנים להתרשם מהתוכנית ולהירשם בהקדם האפשרי.

מוטי תורן - מנהל הישיבה.

בעקבות האירועים של השבת האחרונה

בחרנו לחזור ולחדד את הוראות פיקוד העורף במקרה של איום רקטות וטילים:

- בעת הישמע האזעקה יש להיכנס למרחב מוגן: ממ"ד/חדר ביטחון/ חדר פנימי ע"פ פיקוד העורף זמן ההתרעה באזורינו הוא דקה.
- יש לשהות במרחב המוגן כ- 10 דקות. במידה וממשיכים לשמוע אזעקות יש להמשיך ולהישאר במרחב המוגן ולהישמע להוראות של פיקוד העורף.
- יש לוודא כי גודל החדר ומספר מקומות הישיבה/השכיבה מתאים למספר השוהים בו.
- יש לפנות חפצים כבדים ושברים (כלי חרסיה וזכוכית, מכשירי חשמל, תמונות ומראות, עציצים וכו') מהקירות או מהמדפים.
- במידה ויש תריסים יש לסגור אותם.

ציוד מומלץ לשהייה במרחב המוגן:

- אמצעי תקשורת שיעזרו לכם להישאר מעודכנים (מחשב, טלויזיה, רדיו על סוללות).
- טלפון סולארי, כולל סוללת גיבוי/ מטען נייד.
- שלושה ליטרים של מים בבקבוקים סגורים בעבור כל אדם ליממה אחת. מומלץ להכין מים לשלוש יממות.
- מזון באריזות סגורות, כגון שימורים וחספיים.
- תאורת חירום (לד), פנס וסוללות.
- ערכת עזרה ראשונה, תרופות.
- מטפה לכיבוי אש.
- העתקי מסמכים חשובים, מסמכים רפואיים, מרשמי תרופות בשימוש קבוע, מסמכי זיהוי, מסמכים אישיים ומסמכים פיננסיים.
- תיק ציוד אישי למקרה של פינוי נדרש בשעת אירוע שיספיק לכמה ימים.
- רשימת טלפונים של ארגוני החירום, של בני המשפחה והשכנים.
- דברים שינעימו את הזמן ויקלו את השהייה כגון משחקים, עיתונים, ספרים.
- ציוד נוסף שנדרש למשפחתכם על פי מאפייני המשפחה וצרכיה (כגון: תרופות, טיטולים).
- מומלץ להתקין את האפליקציה של פיקוד העורף. האפליקציה מתריעה בזמן אמת ונותנת הנחיות ועדכונים.
- מומלץ להיכנס לאתר של פיקוד העורף בכתובת <http://www.oref.org.il> ולהתעדכן בנהלים ובהנחיות ע"פ האירועים, מאפייני המשפחה והאזורים השונים.
- אנו בצוות צח"י בשלוחות מרעננים נהלים ונפרסם עדכונים בקרוב.

מוכנים בשגרה מוגנים בחירום
צוריאל ורותם.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום חמישי, כ"ג שבט (8.2)

את האסיפה שהתקיימה ביום חמישי שעבר הצלחנו לפתוח בקושי רב בשל מעוט המשתתפים. בסופו של דבר הצלחנו להגיע לקוורום הדרוש של 20 חברים. שינוי לרעה לעומת האסיפות הקודמות. הנהלת האסיפה תבחן את הסיבה למיעוט המשתתפים ותסיק את המסקנות להמשך.

האסיפה נפתחה בשתי הצעות לסדר:

1. הורדת סעיף מש"א לאישור העברה לקלפי לבחירת ג'ודי פולסטר לתפקיד מזכירת פנים. מהנימוק כי יש לקיים דיון באסיפה בצורך של תפקיד מזכ"פ. ההצעה לסדר לא התקבלה.
2. הורדת סעיף דו"ח ביקורת בנושא החלפת מערכת המים המרכזית ולהחזירו לדיון חוזר בוועדת ביקורת ובמזכירות מהנימוק כי יש מחלוקת בין המבוקרים למבקר לגבי המספרים בסעיפים הכלכליים. ההצעה לסדר לא התקבלה.

ג'ודי פולסטר לתפקיד מזכירת פנים - אישור העברה לקלפי. הלה סקרה את התהליך שנעשה לאיתור מזכ"פ והציגה את מועמדותה של ג'ודי לתפקיד. ג'ודי סיפרה על עצמה ועל הניסיון שיש לה בתפקידים קהילתיים. הסעיף אושר.

תושב משקיף בהנהלת קהילה ביטול הדרישה - תושב מעל 3 שנים. הלה הציגה את המאמצים שנעשו לאתר תושב שעומד בקריטריון זה. בנוסף, נוהל להגבלת תושבות שהתקבל באסיפה לפני כמה חודשים מגביל את התושבות לשנתיים כך שבעתיד לא יהיו תושבים מעל 3 שנים.

האסיפה ביקשה לקצוב זמן של מינימום שנה. הסעיף התקבל בהתאם לבקשת האסיפה. **אביחי טובי נבחר להיות תושב משקיף בהנהלת קהילה**. אנו מאחלים לו בהצלחה.

מעקב יישום והמלצות המבקר בנושא התקשרויות עם קבלנים.

יניב ברק, המבקר הפנימי, סקר את המעקב שנעשה. 60% מההמלצות יושמו/יושמו חלקית. 40% טרם. בין ההמלצות ישנן המלצות בדרגת A, המלצות חשובות מאוד, ובמידה ולא ייושמו יוכלו לחשוף את הקיבוץ לבעיות משפטיות.

יורם - התחייב שההנהלה הכלכלית תיתן דיווח על המלצות המבקר בנושא בתוך 3 חודשים. יוסי - התחייב לבדוק את הליקויים ולתקן בהקדם. בעיקר את חוזה העבודה עם "בוני העמק" קבלן הבית.

דו"ח ביקורת בנושא החלפת מערכת המים המרכזית - יניב סקר את הדו"ח ואת המלצותיו. חברים התייחסו לדו"ח ויורם מסר את תגובתו.



משולחנה של מזכירת הפנים

"מְכַל פְּרָחַי מוֹר בְּגֵן

נִפְשִׁי לְשׁוֹשְׁנָה

וּמִנִּי כָּל עֲלָמוֹת חַן

אֶהְבֶּתִּיךָ שׁוֹשְׁנָה, הָהָהָה

אֶהְבֶּתִּיךָ שׁוֹשְׁנָה, הָהָהָה

יוֹם בְּהִבְקַע הָאוֹר

אֵצֶא לִי הַגָּנָה

מְכַל פְּרָחַי מְלֵאֵי טַל

שׁוֹשֵׁן לְשׁוֹשְׁנָה, הָהָהָה

שׁוֹשֵׁן לְשׁוֹשְׁנָה, הָהָהָה" / שאול טשרניחובסקי

הטור השבוע בסימן הטבע לרגל סיומו של חודש שבט.

פינות נוי - בשבועות האחרונים אנו עדים לשיקום פינות נוי בקיבוץ - בכניסה לחדר האוכל מנחם קין שתל שורה יפה של צמחים שאמורים להשתלב עם קיר הפסיפס. גינת הוורדים בדשא המרכזי עוברת בימים אלו תהליך שיקום, חידוש ושימור. ויש תוכניות למקומות נוספים בקיבוץ. תודה לצוות הנוי ולחברים שמתגברים את הענף. בואו נעשה מאמץ משותף לשמור על הנוי להנאת כולנו.

שירים שנשארים - ביום רביעי נפגשנו בערב של ר"ח אדר להיפרד מחודש שבט עם ההרכב המוזיקלי "שירים שנשארים" שהנעים לנו את הערב בשירי טבע, שירי א"י ומחרוזת של ריקודי עם. הערב תובל בקטעים מסדר ט"ו בשבט ובהרמת 4 כוסות לכבודו של הטבע. תודה לעינת, נעמה ושני, בנות השל, על ארגון הערב ועל המצגת היפה שנשזרה בתמונות מהנוף הקיבוצי שלנו. תודה לאריאל פרלשטיין וראם רביץ, צוות ההגברה, לצביקה וקסמן, לעליזה ולכל מי שתרום להצלחתו של הערב.

מחיצות חדר אוכל - תודה לעליזה גלבע שחידשה את מחיצות העץ בחדר האוכל ורעננה את צמחי המשי.

פינת הבקשות

"נוסיף עוד קיסם למדורה" - ברחבי הקיבוץ ממוקמים מתחמים המיועדים למדורה: בחורשה ולפני בית 7/8. במקומות אלו קיימים בורות המיועדים להדלקת האש. הדבר נועד לשמור על הבטיחות ועל הניקיון והאסתטיקה של הקיבוץ (להפחית את העיגולים השחורים שנשארים לאחר הקמת המדורה). אנו חוזרים ומבקשים מקבוצות שמעוניינות להקים מדורה בבקשה הקימו אותם במקומות המיועדים! לתאום ולקבלת הנחיות יש ליצור קשר עם קני גולדמן.



מהמזכירות

המזכירות אישרה את בקשתו של שמוליק שכטר לצאת לחופשה מיוחדת למשך 3 שנים בכפוף לנוהל השינוי (סעיף 12) ולהסכם שייחתם. אנו מאחלים לו בהצלחה.

הקמת צוות לתהליך איחוד סטטוסים ומעבר לקליטה בחברות מלאה. המזכירות אישרה את חברי הצוות: מזכ"פ, יהודה אריאל, דבורה ליס, רפי אלון/אורן גל, שי מועלם, עידית חרובי ויורם רותם. רז אייזן נבחר לעו"ד שילווח את הצוות.

קיום אסיפות חברים בזמן שבעה על חבר שנפטר. המזכירות החליטה כי במהלך 3 הימים הראשונים לשבעה לא יתקיימו אסיפות, לאחר מכן יוחלט ע"פ שיקול דעת של מזכ"פ, מזכירות והנהלת האסיפה.

פרויקטור לתכנון ותשתיות - עם סיום הפיתוח של שכונת תמר ותחילת הבניה בה ע"י החברים החדשים, מתחילים לחשוב קדימה ולתכנן את המשך הבניה וההרחבה בשלוחות. התהליך צריך לשלב תכנון של השכונות החדשות עם התשתיות הקיימות בראיה של כמה עשרות שנים קדימה, בתחומים הבאים: כבישים ומדרכות, ביוב, מים, חשמל תקשורת, קליטה ועוד. המזכירות ביקשה מיוסי קנר לקבל על עצמו את הובלת התהליך ומודה לו על תשובתו החיובית.

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חודש - טוב



מש.. מש... משנכס אדר מרבים בשמחה

התיישבות - כרם שלום וקרום

בכרם שלום מתקדמים בגיבוש גרעין לקליטה בקיץ הקרוב, ובתוכו כ-10 משפחות דתיות. מורדי שבט המרכז את המאמץ הנוכחי מטעמנו, נמצא בשת"פ מלא עם מנהל צמ"ד של כרם שלום. צביקי פורת הצטרף כדירקטור לועד המנהל ובמקביל אנו בוחנים אפשרות ליוזמות נוספות בשיתוף ההנהלה והחברים - הקמת פרויקט חינוכי (שלוחת מכינה קד"צ?); קהילת משימה, סיוע ממשלתי מיוחד ועוד. כמו"כ אנו נערכים לסיוע בלמידה על סוגיות כגון שמירת ההלכה ובייחוד השבת לאור ניסיונם של קיבוצים מעורבים וקיבוצים בהם ענפים משותפים עם קיבוצים חילוניים. בברוש מטרתנו לבנות גרעין מייסד של כ-10 משפחות שייכנס להתיישבות בקיץ הקרוב, ויצטרף ל-6 המשפחות של צוות המוסד החינוכי "נווה שריה". לשם כך אנו בונים שת"פ גם עם מחלקת ההגשמה של בני"ע שביקרו במקום בסוף שבוע זה. בעז"ה נעשה ונצליח.

3 צערים באוסף

"הדואג לדורות מחנך אנשים" (יאנוש קורצ'אק). דואגים לדור הבא? תוהים איך מעבירים את המקל? רוצים כלים להכשרת הצעירים להיות מנהיגי העתיד במשק ובקהילה? בשנים האחרונות, בדומה לתהליכים זהים שקורים בתנועה הקיבוצית ובחברה בכלל, זיהינו בתנועה את תחום הצעירים בקהילה ובמשק, כתחום שראוי לחיזוק. האתגר נמצא בזירות שונות, ומאפשר הזדמנויות רבות. שמנו את הנושא על סדר היום הן באגף החברתי והן באגף הכלכלי בתנועה, ואנו רואים חשיבות רבה בקידום הנושא וביצירת תהליך אסטרטגי של מדיניות כוללת על מנת לקדם באופן אפקטיבי ומשמעותי את התחום. לאור זאת, החלטנו על קיום כנס שיהווה מעין מיפוי ראשוני לכלל בעלי התפקידים ופתחנו אותו גם לאנשים שהנושא קרוב לליבם. המטרה הינה היכרות עם קולות מגוונים ככל האפשר על מנת "לפצח" את הנושא ולקדמו באופן המיטבי. הגיוון בנושאי הכנס מכוון לטעימה ראשונית והרחבת מבט לכדי ראייה הוליסטית של הנושא. ההיבטים העיקריים העומדים לנגד עינינו: שילוב צעירים בתפקידי ניהול והנהגה בקיבוץ, בקהילה ובמדינה (שכבר בחרו לחיות במקום); חיזוק וחיבור צעירים לקהילה מיציאתם לשירות ואילך. לשם כך נעזר בכוחות הפנימיים שלנו בתנועה ובקיבוצים, ובניסיונם. מתוך הכנס ולאור מה שיעלה בו – נדייק את התחומים בהם חשוב לנו להעמיק, ללמוד ולקיים עשייה מאומצת כקיבוצים וכתנועה. צוותי עבודה, שיתופי פעולה, שיתופי ידע בין קיבוצים, בין מגוון תפקידים וכו' - אלו דרכים בהן נוכל לפעול בהמשך לטובת העניין והם יצלחו - בעזרת היכרות, סיעור מוחות ושיח במהלך הכנס. לכנס מוזמנים מנהלי קהילה, מזכירי פנים מרכזי משק וקליטה, מרכזי ועדות צעירים, בנים וקשר, וכל מי שהנושא קרוב לליבו ויש לו מה לתרום בנושא. הכנס יתקיים ביום ראשון, י' באדר, 25.2, בבארות יצחק. לתכנית המלאה ולקישור להרשמה לכנס היכנסו לאתר התנועה.

איתור מנהל תפקיד המשק והכלכלה

שרגא וילק צפוי לסיים תפקידו לקראת הקיץ הקרוב, אנו מחפשים אדם מתאים למילוי תפקיד מרכזי אגף המשק והכלכלה בתנועה. חברים הרואים עצמם מתאימים לתפקיד מוזמנים לשלוח קורות חיים למייל jobs@kdati.org.il. פרטים נוספים במזכירות הקיבוצים ובאתר התנועה.



יום הגליל בכנסת

ביום שלישי התקיים יום הגליל בכנסת. היום כולו הוקדש לתוכנית לפיתוח הצפון. בוועדות השונות התקיימו דיונים שעסקו בתוכנית שאושרה בממשלה לפני כשנה מול הביצוע בפועל. הצגנו את הציפייה שהממשלה תקצה תקציבים להמשך יישום התוכנית בתחומים השונים - תחבורה, חינוך, כלכלה ותעשייה, בריאות ועוד. הפער ברוב התחומים בין הפריפריה הצפונית למרכז הוא גדול מאוד. דרשנו להמשיך ולתקצב העברת מפעלי עוגן לאזור ולתמוך בעידוד יזמויות ועסקים קטנים.

תיקון 27 לחוק המים

הצוות האזורי שלנו מנהל מאבק מתמשך ונחרץ על מחירי המים ועתיד החקלאות בעמק, בעידן שאחרי תיקון 27 לחוק המים. אתמול נפגש הצוות פעם נוספת עם נציגי התאחדות החקלאים, משרד החקלאות, האוצר ורשות המים, להמשך המו"מ על עתידה של החקלאות בעמק. דרישה משמעותית שלנו היא הבאה של עשרות מיליוני קוב מים שפירים לאזור, כבסיס לפיתוח חקלאות עתידית שתוכל להתמודד עם מחירי המים החדשים שנגזרים מהחוק החדש. בנוסף "אפיקי מים" פועלת במישור המשפטי והמקצועי לשיפור תנאי הפתיחה החדשים.

מירוק לכחול

בשבועות האחרונים שופצו, נצבעו ושודרגו מיכלי איסוף הנייר ביישובים כחלק מתכנית העבודה של היחידה הסביבתית. בפינות מיחזור הפסולת ביישובים אפשר למצוא מיכלי פסולת במגוון צבעים. השבועות האחרונים הוקדשו בין היתר לשיפוץ ושדרוג מיכלי הנייר וצביעתם בצבע כחול, לשיפור הניראות ועידוד המחזור.

